
 
0472/2022/OSO 

 

Důvodová zpráva 

 

Předmětem předkládaného materiálu je schválení opatření MČ Praha 10 k naplňování priorit 

v oblasti sociálních a návazných služeb na období 2023-2024. Dokument bude součástí 

Akčního plánu městské části Praha 10 na období 2023-2024 – prováděcí dokument ke 

Střednědobému plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných služeb na území městské 

části Praha 10 na období 2021-2024, který byl schválen na 22. zasedání zastupitelstva MČ 

Praha 10 dne 25. 1. 2021.  

Dokument, který vznikal v rámci procesu komunitního plánování sociálních a návazných 

služeb (dále jen KPSS), stanoví hlavní oblasti, kterým se bude odbor sociální v letech 2023 

a 2024 věnovat. 

Usnesením Rady městské části Praha 10 č. 170 ze dne 5. 4. 2004 byl schválen záměr zapojení 

městské části Praha 10 do procesu KPSS, který probíhá za účasti poskytovatelů, uživatelů 

sociálních a návazných služeb, zástupců zadavatele (zástupců městské části Praha 10) i široké 

veřejnosti. 

Veškeré výstupy z procesu jsou k dispozici veřejnosti na portálu www.desitkapomaha.cz.  

 

 


